
VVS 744567-015

Purus  AQUA-tæt  dækplade  forkromet  2  rør
til  Ø10-15 mm rør  C/C  40  mm,  forsejlet  med
gummitætning,  husk  vådrumstætning.

Specifikationer

VVS nummer 744567-015

Dimension Ø10-Ø15 mm

Funktion Til to rør

Materiale ABS, TPE

Overflade Forkromet plast

Størrelse c/c 40 mm

Vare farve Krom

Version Dobbel gummipakning



40

40
10

100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

